
 

 

     COMUNE  DI  RONCOBELLO  (Prov.  Di  BERGAMO) 

Settore TECNICO - LAVORI PUBBLICI 

Determinazione del responsabile del Servizio 
 

           N° 26 

DATA 

18.01.2023 

LAVORI  DI  'INTERVENTI  DI  AMMODERNAMENTO E 

MIGLIORAMENTO IMPIANTO DI INNEVAMENTO PROGRAMMATO 

PISTA SCI NORDICO'. CUP B88E22000160002.  CIG 9457169EBB. 

APPROVAZIONE CONTABILITA' E CERTIFICATO  DI REGOLARE 

ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE ALL'IMPRESA.- 

L’anno duemilaventitre, il giorno diciotto del mese di gennaio,  nel proprio ufficio, 

Il Responsabile del servizio 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D. Lgs. 118/2011 e il D. Lgs. 126/2014 relativi all’armonizzazione dei sistemi contabili; 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 27.12.2022 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2023.  

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 47 del 18.10.2022 con la quale veniva approvato il progetto 

definitivo-esecutivo dei lavori di “Interventi di ammodernamento e miglioramento impianto di innevamento 

programmato pista sci nordico” – CUP B88E22000160002  per un importo complessivo pari ad €. 38.776,00. 

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 206 del 07.11.2022 con la quale venivano 

aggiudicati definitivamente i lavori di “Interventi di ammodernamento e miglioramento impianto di innevamento 

programmato pista sci nordico” – CUP B88E22000160002 all’Impresa GREEN GER SRL di Lenna (Bg)  

verso il corrispettivo di €. 28.395,41 ai quali si aggiungono €. 6.246,11 per IVA;   

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Servizio n. 232 del 16.12.2022 con la quale veniva 

approvato e liquidato il 1^ Stato di Avanzamento Lavori pari al finale per un importo dei lavori pari ad €. 

25.257,77 oltre IVA 22% per un importo complessivo pari ad €. 34.474,48. 

 

VISTA la contabilità finale ed il certificato di regolare esecuzione dei lavori di cui sopra, presentato dal 

tecnico incaricato geom. Gianluca Milesi con studio in Piazza Brembana (Bg) in data 03.01.2023 – ns. prot. 

n. 13/2023 - che prevede un credito dell’impresa esecutrice dei lavori pari ad €. 137,64 oltre IVA 22% per 

un importo complessivo pari ad €. 167,92.  

 

VISTO il Codice Identificativo Gara n. 9457169EBB. 

 

VISTO il Codice Univoco Progetto n. B88E22000160002. 

 

VISTA la fattura n. 001542323001 del 05.01.2023 registrata al prot. n. 50/2023 del 05.01.2023 da parte della ditta 

GREEN GER SRL di Lenna (Bg) per un importo di €. 137,64 oltre IVA 22% per un importo complessivo 

pari ad €. 167,92. 
 

DETERMINA 

 

1) Di approvare la contabilità lavori ed il certificato di regolare esecuzione dei lavori di “Interventi di 

ammodernamento e miglioramento impianto di innevamento programmato pista sci nordico” – CUP 

B88E22000160002, presentato dal tecnico incaricato geom. Gianluca Milesi con studio in Piazza 

Brembana (Bg) in data 03.01.2023 – ns. prot. n. 13/2023;  

2) Di liquidare la fattura n. 001542323001 del 05.01.2023 registrata al prot. n. 50/2023 del 05.01.2023 da 

parte della ditta GREEN GER SRL di Lenna (Bg) per un importo di €. 137,64 oltre IVA 22% per un 

importo complessivo pari ad €. 167,92 con il Cap. 20620103/1 del Bilancio di Previsione 2023 

dotato della necessaria disponibilità. 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Dr. Fabio Milesi 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

La sottoscritta dr.ssa Ilaria Rovelli - Responsabile del settore amministrativo-contabile – servizio ragioneria, 

attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/00. 

Roncobello, 18.01.2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dr.ssa Ilaria Rovelli 
 

 

PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per  

rimanervi 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 25 – comma 6 – del vigente regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi. 

Roncobello, lì 18.01.2023 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Carlo Milesi 
 


